REQUERIMENTO Nº 181/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

oficiado o Deputado Federal Paulo Teixeira solicitando apresentar Emenda Parlamentar no

próximo Orçamento da União no valor de R$ 150 mil para ser utilizado em obras de

infraestrutura em bairros de nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de maio de 2015.

FÁBIO ROBERTO AMADIO

Vereador